discordiarum obſides nutrimentaque, igni tra-
ditæ.

COLLEGIVM GVAX- AQVANVM.

RVINOSA Collegij domus, hoc anno terre-
motu grauiter concussa, cum graui dispen-
dio, non leue vitium fecit. Diues item & spacio-
sum arundinetum, vnde premendum fuisset sac-
charum in victum & expensas domus, non utile
solùm sed etiam omnino necessarium, gelicidio
combustum, ingentem inopiam rei familiaris pe-
perit. Æstimatur enim damni precium duodecim
aureorum millibus, verum (quæ est diuina libe-
ralitas) hanc Deus iacturam, iniuriāmque tem-
poris, præter communem spem reparauit in me-
lius. Atq; adeo, nescio quo modo, bona Collegij
pars denuo exædificata in commorantium com-
modum; alienique æris septem aureorum millia
disoluta sunt hoc ipso eodem anno, aulæisque se-
rícis accommodatum templum. Ceterum ad indi-
genas Hispanosque simul nostrorum labor se pro-
tulit, ac dum pestilens & mortifera grassaretur
Iues, non modo a morte animos, sed interdum
etiam corpora defenderunt. Allexit ciuium ani-
mos ad amorem nostri, Beatissimi Parentis Ignatij
benefica largitas. Triennis infans graui morbo &
humanas vires exuperante, obseratisq; iam pænè
faucibus, properabat ad mortem: adfertur Icun-
cula B. Ignatij ægro admouenda: tum Pater ad-
huc incertus spei, Quin ego, inquit, te præcla-
rum, Ignati, heroem, intérque cælites omnino
magnum

magnum prædicem, si desperatam filio sanitatem restitueris. At ille citius, quam optare potuisset, obtinuit. Actum, puer conaluit, mirabundaque familia, quo grates ageret Ignatio, sospitem templo nostro stitit, & nouendiale sacrum granulabunda persoluit. Epilepsia morbo, saepius indies singulos, desperata salute virgo quædam afflictabatur: Virgente igitur grauiter Epilepsi, exsolandam imaginem vix accepit, cum ad integras salutem restituta, perpetuo in posterum incolmis euasit. Mulier altera, partus difficultate tress omnino dies excruciatæ, atque ad extremum vitæ periculum adducta, eandem imaginem sibi cum applicuisset, emortuam iamdudum prolem, putredumque vtero cadauer depulit. Porro tanta est vrbis vniuersæ religio in Parentem Ignatium, vi probo virtioque detur, si quis in extremo vitæ discrimine laborans, eius aut non imploret opem, aut imaginem non exposcat.

C O L L E G I V M G V A D A L A X A R E N S E .

RE C E N S collectum Sodalitium ex flore diciplolorum, & nobilitate vrbis, sub Annuntiatæ Virginis tutela mirè procedit. Ac præter alia virtutis exercitamenta, singulos in mensis publicos carceres vltro adeunt, hospitalisque domos pietatis & officij causa. Excursiones ad longinquæ oppida factæ cum fructu, indictusque Iubilæo dies pro more Societatis, multaque ad Dei gloriam & animorum salutem feliciter acta, magna hominum frequentia, maiore vtilitate. Eaque propter